План на активности за период од 25.05.2020 до 29.05.2020
Македонски јазик
· Телефон 
Поразговарајте дома зошто служи телефонот. Можете да истражите кога е пронајден и како изгледал првиот телефон. Играј и вежбај разговор по телефон. 

· Обработка на стихотворбата ,,Најубавиот Букет,, стр.152
Прочитај ја песната и усно одговори на прашањата.

· Рецитирање на стихотворбата ,,Најубавиот Букет,, стр.152
Читај ја песната неколку пати, така ќе ја меморираш.

· Лектира: ,,Басни,,
Доколку имате дома некоја книга со басни можеш да прочиташ некоја од басните.
https://video.search.yahoo.com/search/video;_ylt=AwrEzOCnjMZecE0AeV2JzbkF?p=basni+mk&fr2=p%3As%2Cv%3Ai%2Cm%3Apivot#id=2&vid=bf03b704bc42ec3a6152139b8fb5fb16&action=view

Мтематика
· Часови за консолидација

Овие часови се предвидени за повторување на изучениот материјал. Проверете во книгите дали имате нешто испуштено и потполнете го.

Природни науки
· Рециклирање 

Прочитај ги информациите дадени во прилиг: Книга од Пакомак а потоа разгледај ја презентацијата.
Општество
· Повторување на темата

Имаш за задача да ги прочиташ плановите за темата сообраќај

Ликовно образование
· Форма – волумен во просторот Згради, училиште, амбалажа, копчиња 

Рециклирај стари предмети од амбалажа и направи нови предмети за употреба – кутија за моливи, играчки, стегачи и шнолички.
Музичко образование
· Пеење на изучени песни по избор 
· Слушање музика

Слушај музика по твој избор

Физичко и здравствено образование
Биди активен секој ден! 
Вежбај ги комплекс вежбите за обликување на телото ( глава, врат, рамен појас, раце, половина и нозе).
· Фрлање во одредена цел поставена на подот 
· Фрлање мали топчиња во далечина и височина со една рака
· Натпревар во фрлање





